
Departament Porządku i Bezpieczeństwa Wewnętrznego

NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI
Departament Porządku i Bezpieczeństwa Wewnętrznego

ul. Filtrowa 57, 02-056 Warszawa
+48 22 444 56 12, kpb@nik.gov.pl

KPB.4120.8.6.2024 Warszawa, 2024-12-18

Pan/Pani
Przewodniczący Związku Zawodowego

Szanowni Państwo, 

zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenia wsparcia w realizacji celów prowadzonej przez NIK 
kontroli nr P/24/033 „Funkcjonowanie systemu łączności w służbach podległych MSWiA” poprzez 
udostępnienie zainteresowanym funkcjonariuszom ankiety dotyczącej ich opinii w tematyce 
kontroli. W wyniku czynności prowadzonych w II połowie 2024 r. kontrolerzy NIK dokonali oceny 
istniejących w poszczególnych służbach systemów łączności radiowej, m.in. pod względem 
skuteczności komunikacji, bezpieczeństwa przekazywanych informacji oraz możliwości 
współdziałania między funkcjonariuszami Policji, Straży Granicznej i Państwowej Straży Pożarnej 
oraz innymi podmiotami działającymi w obszarze zarządzania kryzysowego i ratownictwa.

Dla uzupełnienia badanego obszaru chcę prosić Państwa oraz Waszych członków i sympatyków 
o podzielenie się z NIK swoimi doświadczeniami i opinią w zakresie używanych środków łączności, 
w ankiecie zamieszczonej na serwerze NIK pod adresem:

https://zapytania.nik.gov.pl/mrIWeb/mrIWeb.dll?I.Project=LACZNOSC

Jeśli to możliwe, proszę o zamieszczenie na stronie Związku Zawodowego odesłania do powyższego 
badania ankietowego, co pozwoli na uzupełnienie ustaleń kontrolnych o cenne, osobiste 
spostrzeżenia użytkowników systemów łączności radiowej w służbach.

Zapewniam Państwa jednocześnie, że ankieta jest w pełni anonimowa, a jej wyniki zostaną 
wykorzystane i zaprezentowane wyłącznie w formie zbiorczych zestawień. Termin wypełniania 
ankiety upływa w dniu 20 stycznia 2025 r.

       

Z poważaniem

Dyrektor Departamentu
Departament Porządku i Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego

Tomasz Sordyl
/podpisano elektronicznie/
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